
toseeirani.ir روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

همين صفحه

رهبری در مراسم چهلم شهدای جنگ اخير: 

جمهوری اسلامی 
دست پر خود را در این ۱۲ روز 
به دنيا نشان داد

بنگاه ها 5

تفاهم نامه سه جانبه فولاد مبارکه،
بنياد برکت و کميته امداد حاصل شد؛  

اشتغال زایی برای خانواده های 
کم برخوردار با سرمایه گذاری 

فولاد مبارکه
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 مقام صنفی در گفت وگو با »توسعه ایرانی« و با گلایه از دولت: 

خشکسالی هم پرداخت مطالبات 
کشاورزان را به روز نکرد!

چرتکه 3

سياست ۲

»تضمین پایان محاصره غزه«؛ 
شرط جدید نمایندگان برای مذاکرات اعلام شد!

قفل های بیشتر 
بسته یک در  بر 

در پیچ وخم های پرفرازونشیب سیاست خارجی 
ایران، پرونده هسته ای و مذاکرات با قدرت های 
غربی، به نمادی از یک »دور باطل« تبدیل شده 
که نه پایانی بر آن متصور است و نه گشایشی در افق 
آن دیده می شود؛ چرا که نه ایران حاضر به دست 
کشیدن از مواضعی اصولی می نامد، است و نه غرب 
از زیاده خواهی هایش کوتاه می آید. این وضعیت، 
نه تنها چشم انداز حل و فصل یکی از پیچیده ترین 
پرونده های اختلاف برانگیز جهان را تیره کرده، 
بلکه هزینه های سنگینی را بر دوش ملت ایران و 
ثبات منطقه تحمیل می کند. مذاکرات هسته ای، 
که زمانی با توافق برجام روزنه ای به سوی حل و 
فصل اختلافات گشود، اکنون به نمادی از عدم 
انعطاف و اصرار بر مواضع تبدیل شده است. استیو 
ویتکاف، نماینده ویژه رئیس جمهور آمریکا در 
امور خاورمیانه، از قرار گرفتن دوباره مذاکرات در 
مسیر درست سخن می گوید، اما ترامپ می گوید: 
»اگر بخواهند بیایند استقبال می کنیم، ولی ما قرار 
نیست تلاش کنیم تا راضی شان کنیم«، موضعی که 
نشان از عدم تمایل واشنگتن به امتیازدهی دارد.  
عباس عراقچی، وزیر امور خارجه، نیز تاکید می کند 

که هر دور جدیدی از مذاکرات فقط زمانی ممکن 
خواهد بود که طرف مقابل برای یک توافق هسته ای 
مبتنی بر منافع متقابل آمادگی داشته باشد. این 
شروط دوجانبه، که هر یک دیگری را به آغاز حرکت 
به سمت مصالحه فرا می خواند، عملًا مذاکرات را در 
یک بن بست دائمی قرار داده است. این وضعیت، نه 
تنها راه را بر دیپلماسی می بندد، بلکه فرصت های 
را برای حل بحران زایل می کند. بخش قابل توجهی 
از این دور باطل، به مواضع و رویکردهای داخلی 
در ایران بازمی گردد. طیفی از تندروها، با طرح 
شروطی عجیب و غریب و دور از واقعیت های 
موجود، عملًا راه هرگونه مذاکره سازنده را مسدود 
کرده اند. حمید رسایی، نماینده مجلس شورای 
اسلامی، در اظهارنظری که نمونه ای بارز از این 
نگاه است، مذاکره با آمریکا و سه کشور اروپایی و 
همکاری با آژانس را مشروط به »پایان محاصره 
غزه« می داند. این نوع شرط گذاری، که مسائل 
منطقه ای را به پرونده هسته ای گره می زند، نه تنها 
پیچیدگی ها را افزایش می دهد، بلکه نشانگر عدم 
 درک صحیح از معادلات دیپلماتیک و اولویت بندی 

منافع ملی است...

کنفرانس بین المللی فلسطین با تاکید بر »طرح دو دولتی« برگزار شد؛ 

سایه قحطی و مرگ بر یک طرح حمایتی

جهان 3

کار مرضیه جعفری و تیمش تازه شروع شده  

قرعه مرگ... 
آدرنالين 8

دسترنج 6

سياست ۲

سياست ۲

سياست ۲

سياست ۲

پوردهقان:  

احتمالا دولت لایحه 
فضای مجازی را پس می گیرد

واکنش مدودف به ضرب الاجل جدید ترامپ 
برای پایان جنگ اوکراین: 

روسیه، اسرائیل یا حتی ایران نیست 

یک نماینده مجلس: 

 شنیده شده 35 نفر قالیباف را 
در سفر به ژنو همراهی کردند 

یک اقتصاددان با ابراز نگرانی از وعده وزیر اقتصاد 
برای کاهش تصدی گری دولت در اتاق بازرگانی: 

اقتصاد را به سمت 
خرابی بیشتر نکشانید! 

مهاجرانی خبر داد؛ 

دستور پزشکیان برای شنیده شدن 
نظرات در زمینه لایحه فضای مجازی 

رهبر انقلاب گفتند: جمهوری اسلامی و ملت عزیز ایران، قدرت، عزم، 
استقامت و دست پر خود را به دنیا نشان داد.

به گزارش ایرنا، به مناسبت چهلمین روز شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، 
دیروز مراسم بزرگداشت این شهدا از طرف رهبر انقلاب در حسینیه امام 

خمینی)ره( و با حضور خانواده های 
شهدا و قشرهای مختلف مردم و 
همچنین با حضور جمعی از مسئولان 

برگزار شد.
رهبر انقلاب در این مراسم در 
سخنانی، این جنگ را موجب بروز 
اراده و قدرت جمهوری اسلامی و به رخ 
کشیدن استحکام بی نظیر پایه های آن 
خواندند و با تأکید بر اینکه علت اصلی 
دشمنی ها، مخالفت بدخواهان با ایمان، 
دانش و اتحاد ملت ایران است، گفتند: 
ملت ما به توفیق الهی راه تقویت ایمان 

و گسترش دانش های گوناگون را رها نخواهد کرد و به کوری دشمن خواهیم 
توانست ایران را به اوج ترقی و افتخار برسانیم.

 آیت الله خامنه ای با تسلیت مجدد به بازماندگان سرداران نظامی، دانشمندان 
و مردم عزیزی که در جنگ اخیر به شهادت رسیدند، خاطرنشان کردند: ملت 
ایران علاوه بر افتخارات بزرگی که در این ۱۲ روز کسب کرد و امروز همه دنیا به آن 
اعتراف می کنند، توانست قدرت، استقامت، عزم، و اراده و دست پِرُ خود را به دنیا 
نشان دهد به طوری که همه قدرت جمهوری اسلامی را از نزدیک احساس کردند.

ایشان، تبلور استحکام بی نظیر پایه های جمهوری اسلامی را از دیگر امتیازات 
جنگ اخیر دانستند و افزودند: این حوادث برای ما بی سابقه نبود و جمهوری 
اسلامی در طول ۴۶ سال گذشته علاوه بر جنگ تحمیلی هشت ساله، بارها در 
مقابل حوادثی همچون کودتا، فتنه های گوناگون نظامی، سیاسی و امنیتی و 
وادار کردن افراد سست عنصر به اقدام در 
مقابل ملت قرار گرفته و همه توطئه های 

دشمن را خنثی کرده بود.
رهبر انقلاب، بنای جمهوری اسلامی 
را بر دو پایه »دین« و »دانش« خواندند 
و گفتند: مردم و جوانان ایران با تکیه 
بر این دو پایه دشمن را در میدان های 
مختلف به عقب نشینی وادار کردند 
 و از این پس نیز همین گونه عمل 

خواهند کرد.
ایشان علت اصلی مخالفت استکبار 
جهانی و در رأس آن آمریکای جنایتکار با 
جمهوری اسلامی را دین و دانش و اتحاد ایرانیان زیر سایه قرآن و اسلام دانستند و 
گفتند: آنچه آنها به عنوان هسته ای، غنی سازی و حقوق بشر مطرح می کنند بهانه 
است و علت اصلی ناراحتی و مخالفت آنها به میدان آمدن سخن نو و توانایی های 
جمهوری اسلامی در عرصه های گوناگون علمی و دانش های انسانی، فنی و 

دینی است.
در این مراسم، چند تن از قاریان قرآن به تلاوت آیاتی از کلام الله مجید 

پرداختند. 

خبرها حاکی از آن است که هادی حیدری، 
کارتونیست شناخته شده و دغدغه مند به دلیل انتشار 
یک طرح کارتونی احضار شده است؛ طرحی که ممکن 
است موافقان و مخالفانی داشته باشد، اما نمی تواند و 

نباید دلیلی برای احضار باشد.
در کانال تلگرامی باشگاه روزنامه نگاران ایران در این 
مورد آمده است: »روز گذشته، در باشگاه روزنامه نگاران 
ایران، که رسالت آن بررسی و نقد آثار اصحاب رسانه و 
مطبوعات است، طرح اخیر آقای حیدری را نقد کردیم. 
اثری که برداشت ها و تفاسیر متعددی را برانگیخته و 
همین تنوعِ قرائت ها، خود نشانگر پیچیدگی فضای 
ادراکی آن است. ما در نقد خود، آن را مغایر با وفاق 
ملی دانستیم. در همان حال، برخی از جریان ها آن را 

توهین آمیز خواندند و با فرافکنی های سیاسی و ادبیاتی زشت، بر آتش هیاهو 
دمیدند. آنچه جای تأسف آنجاست که در نقد آقای حیدری، به فحاشی و هتاکی 

عریان نیز روی آوردند.
شب هنگام، آقای حیدری به احترام ایران دوستان، آن طرح را از صفحات خود در 
شبکه های اجتماعی حذف کرد. اقدامی که با وجود حق طبیعی اش برای حفظ اثر، 
نشان از مسئولیت پذیری او داشت؛ برای آن که شائبه ها را برطرف کند و یادآوری 

کند که قصدی برای توهین نداشته و ندارد.
با این حال، امروز باخبر شدیم که وی احضار شده است. چرا؟ چه خطایی 
مرتکب شده است که مستوجب برخورد قضایی باشد؟ آیا ترسیم یک طرح 
انتقادی، هرچند با لحنی تند مصداق تهدید است؟ مگر نه اینکه بسیاری از افراد از 
تریبون های رسمی و غیررسمی، از لحنی تندتر و گزنده تر بهره می برند، بی آن که 

بازخواست شوند؟
واقعیت این است که در عصر پساجنگ، همه باید برای حفظ آرامش عمومی 
مراقبت کنند. از آن سو نباید صدای انتقاد نیز بسته شود. نقد، ولو آن که تند و گزنده 
باشد، نقد است و از سر دلسوزی. نباید هنرمندی دغدغه مند را، صرفاً به خاطر 

اعتراض به یک لایحه، بازخواست کرد.
راه برخورد با آثار هنری، نقد است؛ پاسخ است؛ می توان در نقد کار او نوشت. 
می توان از زبان خود او بهره گرفت و پاسخش را داد. اینگونه، آداب و مناسک گفتگو 
نیز انجام پذیر می شود اما نه با احضار. احضار را برای آنانی بگذارید که دل در گرو 
ایران ندارند. دشمن ایران هسنتد. نه برای هادی حیدری که در سراسر آثارش، 

ردی از عشق به وطن پیداست. راه حل، احضار نیست. احضار او را پس بگیرید.«

یادآور می شود، دادستانی تهران روز گذشته 
اعلام کرد که »علیه یک کارتونیست به دلیل انتشار 
کاریکاتوری توهین آمیز نسبت به مردم ایران اعلام جرم 

کرده است.«
اشاره دادستانی به کاریکاتور اخیر هادی حیدری و 

کنایه او به دولت پزشکیان است.
هادی حیدری )زاده دی ۱۳۵۶، تهران( 
روزنامه نگار، نقاش و کارتونیست مطبوعاتی است. 
او پس از دستگیری و بازداشت در دفتر روزنامه 
شهروند، در تاریخ ۲۵ آبان ۱۳۹۴، برای گذراندن 
دوران محکومیت به مدت یک سال به زندان اوین 
منتقل شد. اتهام وی، »تبلیغ علیه نظام از طریق انتشار 
کارتون و کاریکاتور در مطبوعات«، ذکر شده  است. وی 
 سرانجام پس از گذراندن ۶ ماه از دوران محکومیت ۷ اردیبهشت ۱۳۹۵ از زندان 

اوین آزاد شد.

گزارشرهبری
رهبری در مراسم چهلم شهدای جنگ اخير: 

جمهوری اسلامی دست پر خود را در این ۱۲ روز به دنیا نشان داد
درباره احضار هادی حیدری به دلیل انتشار یک طرح کارتونی

سال 1404 - سال سرمایه گذاری برای تولید

شماره:

 تاریخ: 

 پیوست: 

رضا دمشقی

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه خرید یک دستگاه شاسی کامیون کمک دار 4 × 6 همراه با نصب 
تجهیزات آتش نشانی چندمنظوره به شماره )2004092660000210( را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت 
و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از 
  www.setadiran.ir  طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1404/05/06  الي 1404/05/08 
می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 
دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابي 

كیفي 55 امتیاز  مي باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت 
داخل دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاماً 
می بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(تامین گردد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1404/05/20
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1404/06/04

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلكه الله - شركت 
بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412 – 31921593 - 074

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/08تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/12

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره 118/س ع/1404
مربوط به خرید یک دستگاه شاسی کامیون کمک دار 4 × 6 

همراه با نصب تجهیزات آتش نشانی چندمنظوره- درخواست شماره 00604-62-002

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

شناسه آگهی : 1972666

نوبت اول
 شركت ملي نفت ايران

             شركت ملي مناطق نفتخيزجنوب
          شركت بهره برداري نفت وگاز گچساران )سهامي خاص(

شماره ۱۰۰۴۰۹۴۸۳۹۰۰۰۰۰۱
تاریخ : ۱۴۰۴/۵/۸

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده 30 آئین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه نسبت به برگزاری مزایده 
عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. 
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت 
و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده 
گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا ء الکترونیکی را جهت 
شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند 

به سایتشهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند. 
۱- موضوع مزایده: فروش ضایعات شاخه های درختان موجود در نهالستان )ارغوان( حاجی پیرلو به صورت 

کیلوگرم به متقاضیان برابر نمونه قرارداد و شرایط خصوصی و اسناد منضم به مدارک مزایده
۲_ مبلغ کل مزایده : برابر آگهی مزایده 

۳- مدت قرارداد : یک سال شمسی
۴- تاریخ دریافت اسناد مزایده : از ساعت 10 روز چهارشنبه مورخه 1404/05/08 تا ساعت 19 روز چهارشنبه 

مورخه 1404/05/15 در بستر سامانه ستاد به آدرس:www.setadiran.ir اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/08

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/11 
رحمانی-  شهردار ارومیه

آگهی مزایده عمومی 
نوبت دوم

شهرداری ارومیه

نوبت اول

سال 1404 - سال سرمایه گذاری برای تولید

شماره:

 تاریخ: 

 پیوست: 

رضا دمشقی

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه خرید یک دستگاه شاسی کامیون کمک دار 4 × 6 همراه با نصب 
تجهیزات آتش نشانی چندمنظوره به شماره )2004092660000210( را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت 
و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از 
  www.setadiran.ir  طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1404/05/06  الي 1404/05/08 
می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 
دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابي 

كیفي 55 امتیاز  مي باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت 
داخل دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاماً 
می بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(تامین گردد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1404/05/20
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1404/06/04

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلكه الله - شركت 
بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412 – 31921593 - 074

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/08تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/12

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره 118/س ع/1404
مربوط به خرید یک دستگاه شاسی کامیون کمک دار 4 × 6 

همراه با نصب تجهیزات آتش نشانی چندمنظوره- درخواست شماره 00604-62-002

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

شناسه آگهی : 1972666

نوبت اول
 شركت ملي نفت ايران

             شركت ملي مناطق نفتخيزجنوب
          شركت بهره برداري نفت وگاز گچساران )سهامي خاص(

شماره ۱۰۰۴۰۹۴۸۳۹۰۰۰۰۰۱
تاریخ : ۱۴۰۴/۵/۸

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده 30 آئین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه نسبت به برگزاری مزایده 
عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. 
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت 
و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده 
گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا ء الکترونیکی را جهت 
شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند 

به سایتشهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند. 
۱- موضوع مزایده: فروش ضایعات شاخه های درختان موجود در نهالستان )ارغوان( حاجی پیرلو به صورت 

کیلوگرم به متقاضیان برابر نمونه قرارداد و شرایط خصوصی و اسناد منضم به مدارک مزایده
۲_ مبلغ کل مزایده : برابر آگهی مزایده 

۳- مدت قرارداد : یک سال شمسی
۴- تاریخ دریافت اسناد مزایده : از ساعت 10 روز چهارشنبه مورخه 1404/05/08 تا ساعت 19 روز چهارشنبه 

مورخه 1404/05/15 در بستر سامانه ستاد به آدرس:www.setadiran.ir اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/08

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/11 
رحمانی-  شهردار ارومیه

آگهی مزایده عمومی 
نوبت دوم

شهرداری ارومیه

نوبت اول

سال 1404 - سال سرمایه گذاری برای تولید

شماره:

 تاریخ: 

 پیوست: 

رضا دمشقی

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه خرید یک دستگاه شاسی کامیون کمک دار 4 × 6 همراه با نصب 
تجهیزات آتش نشانی چندمنظوره به شماره )2004092660000210( را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت 
و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از 
  www.setadiran.ir  طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1404/05/06  الي 1404/05/08 
می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 
دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابي 

كیفي 55 امتیاز  مي باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت 
داخل دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاماً 
می بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(تامین گردد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1404/05/20
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1404/06/04

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلكه الله - شركت 
بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412 – 31921593 - 074

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/08تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/12

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره 118/س ع/1404
مربوط به خرید یک دستگاه شاسی کامیون کمک دار 4 × 6 

همراه با نصب تجهیزات آتش نشانی چندمنظوره- درخواست شماره 00604-62-002

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

شناسه آگهی : 1972666

نوبت اول
 شركت ملي نفت ايران

             شركت ملي مناطق نفتخيزجنوب
          شركت بهره برداري نفت وگاز گچساران )سهامي خاص(

شماره ۱۰۰۴۰۹۴۸۳۹۰۰۰۰۰۱
تاریخ : ۱۴۰۴/۵/۸

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده 30 آئین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه نسبت به برگزاری مزایده 
عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. 
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت 
و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده 
گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا ء الکترونیکی را جهت 
شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند 

به سایتشهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند. 
۱- موضوع مزایده: فروش ضایعات شاخه های درختان موجود در نهالستان )ارغوان( حاجی پیرلو به صورت 

کیلوگرم به متقاضیان برابر نمونه قرارداد و شرایط خصوصی و اسناد منضم به مدارک مزایده
۲_ مبلغ کل مزایده : برابر آگهی مزایده 

۳- مدت قرارداد : یک سال شمسی
۴- تاریخ دریافت اسناد مزایده : از ساعت 10 روز چهارشنبه مورخه 1404/05/08 تا ساعت 19 روز چهارشنبه 

مورخه 1404/05/15 در بستر سامانه ستاد به آدرس:www.setadiran.ir اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/08

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/11 
رحمانی-  شهردار ارومیه

آگهی مزایده عمومی 
نوبت دوم

شهرداری ارومیه

نوبت اول

دسترنج 4

کار در دمای ۶۰ درجه هم تعطیل نمی شود 

هشدار بابت گرمازدگی 
کارگران شرکتی عسلویه 


